РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2023 г. №16/ 13
               с.Пол-Успенье

	Об утверждении реестра источников доходов  бюджета  Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,  Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов  бюджета  Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области  от 27.10.2023 г №16/12 администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить реестра источников доходов бюджета Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области согласно приложению .
       2. Представить реестр в Успенский сельский Совет народных депутатов в составе документов к проекту бюджета Успенского сельского  поселения.

  3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	    Глава Успенского

    сельского поселения

	Н.И.Казьмина

	Приложение к  утверждению реестра источников доходов бюджета Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области

	Приложение

 к  постановлению   администрации

 Успенского  сельского поселения

                                                                      от 27 октября  2023 г. №16/13

Реестр  источников доходов бюджета Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области

на "01" января  2024 года

	                      Номер реестровой записи*
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета*
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета на 2023 г. (текущий финансовый год), руб.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «01» 10.2023г.), руб
	Ожидаемое исполнение бюджета
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	На 2024г. (очередной финансовый год), руб.
	На 2025г. (первый год планового периода), руб.
	На 2026г. (второй год планового периода), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Налоговые и неналоговые доходы

	1719,0
	892,8
	1985,0
	1910,0
	1931,2
	1943,5

	1.1

	182 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227.227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	Управление федеральной налоговой службы по Орловской области
	338,0
	250,2
	382,0
	397,0
	405,7
	418,0

	1.2

	182 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	Управление федеральной налоговой службы по Орловской области
	140,0
	114,8
	130,0
	131,0
	133,0
	133,0

	1.3

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Орловской области
	165,0
	2,6
	242,0
	244,0
	246,5
	246,5

	1.4

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Орловской области
	 510,0
	322,9
	510,0
	677,0
	685,0
	685,0

	1.5

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Орловской области
	460,0
	202,1
	620,0
	460,0
	460,0
	460,0

	1.6

	915 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	100,0

	100,0

	1.7

	915 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	1,0

	0,0

	1.8

	915 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	5

	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	529,0
	422,2
	731,5
	490,9
	61,9
	61,9

	1.9

	915 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	57,1
	42,8
	57,1
	59,8
	61,9
	61,9

	1.10

	915 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	421,9
	379,4
	624,4
	431,1

	1.11

	915 2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений
	Администрация Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области
	50,0
	0,0
	50,0

	ВСЕГО

	 2248,0
	1416,2
	2716,5
	2400,9
	1993,1
	2005,4